
 
 
 

 

 

PŘÍLOHA PARTNERSKÉ PARTNERSKÁ SMLOUVA GET 
CENTRE UJEP - GREEN ENERGY TECHNOLOGIES CENTRE 

OF UJEP 
 

 

 

INDIKÁTORY PROJEKTU S OZNAČENÍM ÚČASTNÍKŮ ODPOVĚDNÝCH ZA JEJICH 
SPLNĚNÍ 

 

Dle Studie proveditelnosti zaří 2024. 

 

Program: Operační program Spravedlivá transformace (OPST) Registrační číslo projektu: 

CZ.10.02.01/00/24_061/0000462 

  



Indikátory výstupů 

 

Indikátor Jednotka 
měření 

Poznámka Výchozí 
hodnota 

Plánovaná 
hodnota 

Odpovědný 
účastník 

RCO 67 – kapacita tříd 
v nových nebo 
modernizovaných 
vzdělávacích zařízeních 
POVINNÝ INDIKÁTOR 

projekt 1 = 1 místo ve třídě/laboratoři 
určené pro žáky/studenty 

0 120 Univerzita Jana 
Evangelisty 
Purkyně v Ústí 
nad Labem 

RCO 07 – výzkumné 
organizace zapojené do 
společných výzkumných 
projektů 

výzkumná 
organizace 

společný výzkumný projekt 
musí zahrnovat výzkumnou 
organizaci a alespoň jednoho 
partnera; účast partnera 
v projektu musí být aktivní 

0 3 Univerzita Jana 
Evangelisty 
Purkyně v Ústí 
nad Labem, 
Vysoká škola 
chemicko-
technologická 
v Praze, 
České vysoké 
učení technické 
v Praze Fakulta 
strojní 

RCO 10 – podniky 
spolupracující s 
výzkumnými 
organizacemi 

podnik počet podniků, které jsou ve 
společném výzkumném 
projektu s výzkumnou 
organizací; účast podniku 
v projektu musí být aktivní 

0 2 ÚJV Řež, a. s., 
Sev.en Inntech 
a.s. 

 

Komentář k naplnění indikátorů výstupu: 

RCO 67 - kapacita tříd v nových nebo modernizovaných vzdělávacích zařízeních je stanovena na 120. 

Hodnota indikátoru bude naplněna po vybudování/vybavení učeben/laboratoří a uvedením objektu 

do provozu v době realizace. Dosažená hodnota bude prokázána ve Zprávě o realizaci (ZoR) a bude 

doložena výpisem z rozvrhového systému či obdobným dokumentem, fotodokumentací apod. 

RCO 07 – výzkumné organizace zapojené do společných výzkumných projektů 

Hodnota indikátoru bude naplněna počtem skutečně realizovaných spoluprací za dobu realizace 

projektu. Příjemce doloží dosaženou hodnotu v rámci podání ZoR, která bezprostředně následuje 

dosažení cíle spolupráce. V případě, že spolupráce trvá i za rámec ukončení realizace projektu, pak 

v době po ukončení realizace projektu (ZZoR). 

RCO 10 – podniky spolupracující s výzkumnými organizacemi 

Hodnota indikátoru bude naplněna počtem podniků, které spolupracují na společných výzkumných 

projektech s výzkumnými organizacemi. Spolupráce na výzkumných a vývojových činnostech může být 

nová nebo stávající a měla by trvat alespoň po dobu trvání podporovaného projektu. Ukazatel 

zahrnuje aktivní účast na společných výzkumných projektech a vylučuje smluvní ujednání bez aktivní 

spolupráce na podporovaném projektu. Příjemce doloží dosaženou hodnotu v rámci podání ZoR, která 

bezprostředně následuje dosažení cíle spolupráce. V případě, že spolupráce trvá i za rámec ukončení 

realizace projektu, pak v době po ukončení realizace projektu (ZZoR). 



Indikátory výsledků 

 

Indikátor Jednotka 
měření 

Poznámka Výchozí 
hodnota 

Plánovaná 
hodnota 

Odpovědný 
účastník 

RCR 102 – pracovní místa 
ve výzkumu vytvořená 
v podpořených 
subjektech 
POVINNÝ INDIKÁTOR 

FTE/rok nově vytvořená výzkumná 
pracovní místa, u kterých se 
očekává, že budou zachována 
nejméně rok po skončení 
projektu 

0 6 Univerzita 
Jana 
Evangelisty 
Purkyně v Ústí 
nad Labem 

RCR 71 počet uživatelů 
nových nebo 
modernizovaných 
vzdělávacích zařízení za 
rok  
POVINNÝ INDIKÁTOR 

Uživatel
é/rok 

odhad využití kapacit nových a 
plánovaných učeben 
podpořených z projektu ve 
školním/akademickém roce 
následujícím po jejich 
vybudování 

0  220 Univerzita 
Jana 
Evangelisty 
Purkyně v Ústí 
nad Labem 

 

RCR 102 - pracovní místa ve výzkumu vytvořená v podpořených subjektech 

Dosažená hodnota se sleduje jako skutečný celkový počet vytvořených a obsazených FTE v 1. roce 

následujícím po ukončení fyzické realizace projektu. Hodnota se počítá na setiny FTE. Příjemce dokládá 

dosaženou hodnotu v rámci ZZoR/1. ZoU a následně každý rok po dobu udržitelnosti projektu, 

maximálně po dobu 3 let udržitelnosti projektu. 

RCR 71 - počet uživatelů nových nebo modernizovaných vzdělávacích zařízení za rok 

Cílová hodnota se stanoví jako odhad využití kapacit nových a plánovaných učeben podpořených z 

projektu ve školním/ akademickém roce následujícím po jejich vybudování, předpokládá se 220 

studentů, 180 studentů bakalářských studijních programů a 40 studentů navazujícího magisterského 

studia.  Příjemce dokládá dosaženou hodnotu v rámci ZoR/ZZoR/1. ZoU a následně každý rok po dobu 

udržitelnosti projektu: výpisem z informačního systému vzdělávacího zařízení, který dokládá počet 

zapsaných studentů, kteří skutečně nastoupili do studijních programů/předmětů/ročníků studia atd., 

které nové nebo modernizované učebny využívají. Výpis musí být očištěn o duplicity tak, aby byl každý 

student za sledované období započítán maximálně jedenkrát. 

 


